
 

 
              

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
                                                          
18.02.2020 г. Москва                              № 23-1 
 
 
О    ходе    реализации    Рекомендаций  
VI      Северной         межрегиональной 
конференции по вопросам социальной  
защиты наёмных работников 
 
 

 

Заслушав и обсудив информацию Департамента регулирования социально-
трудовых отношений Аппарата ВЭП о ходе реализации Рекомендаций             
VI Северной межрегиональной конференции по вопросам социальной защиты 
наёмных работников, Президиум ВЭП 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Информацию Департамента регулирования социально-трудовых 

отношений Аппарата ВЭП о ходе реализации Рекомендаций VI Северной 
межрегиональной конференции по вопросам социальной защиты наёмных 
работников принять к сведению (Прилагается). 

2. Руководителям Всероссийского Электропрофсоюза продолжить 
взаимодействие с органами исполнительной и законодательной власти РФ в 
целях реализации Рекомендаций VI Северной межрегиональной конференции 
по вопросам социальной защиты наёмных работников. 

3. Руководителям территориальных организаций ВЭП, 
расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях: 

- провести консультации с представителями регионов в составе Совета 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации по продвижению 
инициатив Профсоюзов; 

- инициировать рассмотрение настоящих Рекомендаций на площадках 
региональных трехсторонних комиссий по регулированию социально-трудовых 
отношений. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Председателя ВЭП Мурушкина А.В. 
 
    Председатель 

 

 
Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	О    ходе    реализации    Рекомендаций 
	VI      Северной         межрегиональной
	конференции по вопросам социальной 
	защиты наёмных работников
	Заслушав и обсудив информацию Департамента регулирования социально-трудовых отношений Аппарата ВЭП о ходе реализации Рекомендаций             VI Северной межрегиональной конференции по вопросам социальной защиты наёмных работников, Президиум ВЭП

